[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 16» ноября  2020 г.           г. Дальнереченск                                № 948-па
О внесении  изменений в приложение к постановлению администрации
 Дальнереченского городского округа от 22.03.2012г. № 252
«О создании межведомственной комиссии по налоговой
 и социальной политике при  администрации
  Дальнереченского городского округа»

На основании постановления Губернатора Приморского края от 12.08.1998г. № 401 «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главах муниципальных образований», в связи с изменением в кадровом составе, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, в связи с избранием главы Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Дальнереченского городского округа от 22 марта 2012 г. № 252 «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа», изложив «Состав межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа» в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 16.01.2020 г. №16 «О внесении  изменений в приложение к постановлению администрации Дальнереченского городского округа от 22.03.2012г. № 252

«О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа», считать утратившим силу.

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Бонк) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                            С.В. Старков
                                                                     Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Дальнереченского городского округа

                                                                     от «16» ноября  2020 г.  №948-па
Состав

межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа

	Старков Сергей Владимирович
	глава Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Дзюба Ирина Геннадьевна
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Петросян Армине Грайровна
	главный специалист 1 разряда

отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ахметжанова Наталья Александровна
	начальник финансового отдела  администрации Дальнереченского городского округа;

	Ачкасова Валентина Николаевна
	директор Филиала №8 ГУ ПРО Фонда социального страхования РФ;

	Бабарь Галина Максимовна
	начальник МИ ФНС России №2 по Приморскому краю;

	Гулая Галина Васильевна
	начальник ОСП  по Дальнереченскому городскому округу и Дальнереченскому муниципальному району;

	Кузнецова Анна Владимировна
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа;

	Матюшкина Валентина Николаевна
	начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	Суровцева Наталья Валерьевна
	главный специалист 1 разряда финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа;

	Шовкун Галина Николаевна
	начальник отдела земельных отношений администрации Дальнереченского городского округа.